
 

  
Łóżeczko dla lalek karuzela
pościel

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy ZDZ.661-02

Kod EAN 5903864912920

Rodzaj zabawki Łóżeczko dla lalek

Wiek dziecka +3 lata

Certyfikaty, opinie, atesty CE

Opis produktu
5 najważniejszych zalet naszej zabawki w wersji PREMIUM:

1️⃣wysokiej jakości elementy dzięki czemu posłuży na lata,
2️⃣stymuluje rozwój dziecka (rozwija wyobraźnie),
3️⃣ciepła barwna kolorystyka podkreśli ciepłą, rodzinną atmosferę, nawet podczas dłuższej zabawy nie bolą
oczy jak przy jaskrawych kolorach,
4️⃣zabawka na półce wygląda estetycznie więc może być ozdobą,
5️⃣nowa oryginalnie zapakowana przez producenta.

Dzieci uwielbiają podpatrywać otoczenie, dlatego też tak często bawią się w sklep lub dom. Odgrywają wówczas rozmaite role,
wcielając się w różne postacie. Prezentowane łóżeczko wraz z wyposażeniem może stanowić doskonałe urozmaicenie takiej
zabawy.

Nowy „design” łóżeczka oraz niezwykle bogate wyposażenie, to propozycje, których żaden mały domator nie może przegapić
! Idealna propozycja dla dziewczynek, które lubią bawić się lalkami. Dzięki temu zestawowi mała opiekunka bez problemu utuli
ukochanego malucha - lalkę do snu.

Zestaw zawiera:

łóżeczko,
karuzele z zabawkami,
poduszkę,
kołderkę.

Spraw by twoje dziecko już od najmłodszych lat uczyło się delikatności i troski o najbliższych. Zabawka z pewnością spodoba
się wszystkim maluszkom lubiącym zabawy w dom.

Wymiary łóżeczka ok. 48 cm x 28 cm.
Wymiary pudełka ok. 50 cm x 30 cm x 10 cm.

Co nas wyróżnia na tle konkurencji:

⭐zabawka z tegorocznej dostawy dzięki czemu spełnia najnowsze bardziej surowe normy i jest w 100%
bezpieczny na zawartość ftalonów. Posiada certyfikat CE i EN 71,
⭐idealnie wykonany, brak ostrych krawędzi, powodujących że dziecko może się skaleczyć,
⭐wydłużony okres bezpieczeństwa, więcej czasu na przetestowanie,
⭐estetyczne, oryginalne opakowanie dzięki czemu można podarować go na prezent ,
⭐szybko bo z magazynu w Polsce.

5 gwiazdek nie może się mylić! Tak samo jak setki klientów którzy tak samo ocenili zakupy u nas właśnie na 5 gwiazdek.

Zachęcamy również do zapoznania się z pełną naszą ofertą, w której posiadamy szeroki asortyment produktów.
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